
 

 

 
Shtojca 10 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.339/5prot                                                                                    data 8.11.2021 

 

Drejtuar: Iceberg Communication 

Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Ambasador 3, Apartamenti 2, Tirane 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje Dekori 2021 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08036-10-13-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Dekori 2021, sasitë sipas- kerkesave ne DT 

materiali mbi sasite dhe kohëzgjatja e kontratës-70 dite nga lidhja e kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [151] [date 18 

Tetor 2021]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Iceberg Communication     K31518077S 

         _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8.150.000 (tetemilion e njeqind e pesedhjetemije) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.Primes Albania       L62122020K 

                    _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  8.258.400 (tetemilion e dyqind e pesedhjete e tetemije e katerqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.______________________________________________________________________

___________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



 

 

1 Primes Albania       L62122020K 

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: Ne diten dhe oren e hapjes se procedures nuk paraqet mostrat. Kjo 

sipas kerkeses se DT, shtojca 7 tek Kapacitetit Teknik pika 2.3.4 

2._________________________________                    _____________  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

 

arsyet e mëposhtme 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Iceberg Communication dhe 

adresa Rruga “Dervish Hima”, Ambasador 3, Apartamenti 2, Tirane], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 8.150.000 (tetemilion e njeqind e pesedhjetemije) leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [max] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 
 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

 

 

                Alion HYSKO 


